
 
 

NACHHILFEBÖRSE 2025/26 
 

Eine gehaltene Nachhilfestunde kostet 15€. 

 

Name Klasse Fachlehrer Telefonnummer E-Mail Adresse 

  Mathematik  
 

 

Larissa Gugrel 
 

7B DOGA  Larissa.gugrel@gmail.com 

  Deutsch  
 

 

Lucia Mickova 
 

8A GWIS 0660/1886552 luciamickova07@gmail.com 

  Englisch  
 

 

Cecilia Gibisch 
 

5A PEGR 0677/99024267 cecilia.gibisch@student.mwstp.at 

Emilia Brückler 
 

5A PEGR 06706024246 emilia.brueckler@kabsi.at 

Alina Meta 
 

5A MAJE 067764106623 alina.meta@student.mwstp.at 

Elena Dogan 
 

5A PEGR 0676/6811522 elena.dogan@student.mwstp.at 

Valeria Calvo Franco 
 

5A PEGR 0670/7759230 calaveria2011@gmail.com 

Carla Kammerhofer 
 

5A PEGR 0680/2079660 carla.kammerhofer@student.mwstp.at 

Ela Yildiz (1. und 2. Klasse) 6A REIC 0677/63940779 ela.yildiz22@icloud.com 

Lea Haider 
 

8A VAJO 0677/61615222 Lea.Hermine.Haider@gmail.com 

Lucia Mickova 8A VAJO 0660/18865552 luciamickova07@gmail.com 
  Latein  

 
 

Stella Schoberansky 
 

8A KLAL 0677/61464405 Stella.emily.schoberansky@gmail.com 

Paul Kritzl 
 

6A GASS  paul.kritzl@icloud.com 

Niklas Zauner 
 

4C GASS  zauner.niklas11@gmail.com 

Arman Patatanyan 
 

4A KLAL(nur 3. 
KL) 

 Arman.PATATANYAN@student.mwstp.at 

Narek Patatanyan 
 

4A KLAL(nur 3. 
KL) 

 Narek.PATATANYAN@student.mwstp.at 

Emma Leitner 
 

4A KLAL(nur 3. 
KL) 

0677/61800428  

Alexander Meerskraut 4A KLAL (nur 3. 
KL) 

 Alexander.Meerskraut@mwstp.at 

  Spanisch  
 

 

Lena Zvijerac 
 

7A HEIN 0670 406 3115 
 

 

Eva-Maria Miedler 7B HEIN 0670 6076126 
 

 

Mariella Gibisch 7A HEIN 0677 99035280 
 

 

Viola Ramssl  8A HEIN 0677 62900011 
 

 

Stella Schoberansky 8A HEIN 0677 61464405 
 

 

 

mailto:Larissa.gugrel@gmail.com
mailto:luciamickova07@gmail.com
mailto:ela.yildiz22@icloud.com
mailto:Lea.Hermine.Haider@gmail.com
mailto:luciamickova07@gmail.com
mailto:Stella.emily.schoberansky@gmail.com
mailto:paul.kritzl@icloud.com
mailto:Arman.PATATANYAN@student.mwstp.at

